ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГОЛУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«  «                2020г                                                 №
О внесении изменений в решение Голунского сельского Совета народных депутатов от 26 ноября 2019 года № 171 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Голунского сельского поселения Новосильского района Орловской области»
     Принято Голунским сельским Советом народных депутатов                         2020 года

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Голунский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Голунского сельского Совета народных депутатов от 26 ноября 2019 года № 171 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Голунского сельского поселения Новосильского района Орловской области» следующее изменение:

1) Абзац 5 подпункта «а)» пункта 3 решения дополнить словами                        «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте «б)» настоящего пункта.»;

2) В абзаце 6 подпункта «а)» пункта 3 решения слова                                       «, предоставленных» и «, дачного» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новосильские вести» и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района в разделе –Голунское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет
Глава Голунского сельского поселения                                 В.С.Копачев

С.Голунь
«     «              2020 года